
 
 

 

 
 

  

    Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

ГРАД КИКИНДА 

Комисија за јавну набавку 

Број: V-404-1/2020-17 

Дана: 25.02.2020. године 

        К и к и н д а 

 

 На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр. 124/2012, 

14/2015 и 68/2015) Комисија за јавну набавку – Доградња,надоградња и реконструкција  

административне зграде и свлачионица на стадиону ФК „КОЗАРА“ у Банатском Великом 

Селу Фаза 1   Jн  17/2020 доставља: 

 

 

Одговор на захтев за додатним информацијама  

и појашњењима конкурсне документације 

 
Питање 1: 

Kao dokazi dodatnog uslova za poslovni kapacitet traženo da ponuđači treba da dostave spisak izvedenih 

radova, potvrdu, fotokopiju ugovora sa aneksima i fotokopije prve i poslednje strane okončanih situacija. 

Skrećemo pažnju naručiocu da u konkursnoj dokumentaciji nije dat model potvrde, pa vas molimo ili da 

izmenite konkursnu dokumentaciju ili da navedete koje sve podatke potvrde na drugim obrascima treba da 

sadrže? 

 
 

Одговор Наручиоца: 

Наручилац  ће  извршити измену  конкурсну  документацију 

 

Питање 2: 

 

Za dokazivanje tehničkog kapaciteta navedeno je da ponuđači treba da dostave popisnu listu tj izvod iz 

knjigovodstvene kartice ili fotokopiju knjigovodstvene kartice na dan 31.12.2018. Molimo vas da nam odgovorite li 

možemo traženi dokaz da dostavimo sa datumom 31.12.2019. godine? 

Одговор Наручиоца: 

 

Наручилац ће прихватити  као доказ, пописну листу ,тј.извод из књиговодствене картице или  фотокопију 

књиговодствене картице на дан 31.12.2019.године 

 

 

  Комисија за јавну набавку 

 

Напомена: Овај документ са логом наручиоца пуноважан је без печата и потписа 

 

 

       

 

 

 



 
 

 

 

 

 


